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W dniach 26–28 września 2012 roku odbędzie się
VIII Krakowska Konferencja Młodych Uczonych. Młodzi naukowcy z kraju i ze świata
spotkają się po raz kolejny w Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica
w Krakowie na konferencji organizowanej przez Grupę Naukową Pro Futuro. Patronat
honorowy nad wydarzeniem objęło Kolegium Rektorów Szkół Wyższych Krakowa.

Konferencja jest jednym z najstarszych wydarzeń tego typu organizowanych w Polsce. Zjazd ten ma
charakter interdyscyplinarny, dlatego obrady prowadzone są równolegle w pięciu sesjach
tematycznych: Innowacyjne Technologie, Nowoczesna Inżynieria, Nauki Ekonomiczne, Inżynieria
Środowiska, Nauki Społeczne i Humanistyczne.

Popularność konferencji utrzymuje się na wysokim poziomie: swoją obecność zapowiedziało 150
uczestników, z czego prawie 30% reprezentuje ośrodki naukowe z zagranicy, między innymi
z Ukrainy, Azerbejdżanu, Łotwy, Czech. Litwy, Węgier, Słowacji oraz Włoch. Młodzi naukowcy
z Polski są przedstawicielami czołowych ośrodków naukowych kraju, między innymi, Uniwersytetu
Jagiellońskiego, Uniwersytetu Warszawskiego, Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie,
Politechniki Wrocławskiej, Uniwersytetu Śląskiego, Instytutów Polskiej Akademii Nauk.

Źródło: www.agh.edu.pl
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Polimer o właściwościach przeciwgrzybiczych
Odkrycie naukowców z UJ.
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Stypendia ministra nauki dla niemal 400
studentów
Jednorazowo wypłacane stypendium wynosi 17 tys. zł.
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Skuteczniejsze leczenie chorych na
nowotwory krwi
Pomoże w tym Krajowa Sieć Hematologiczna.
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Tylko 36% transgranicznych wód
podziemnych ma ochronę
Na świecie jest 600 transgranicznych zbiorników wód podziemnych.
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Technologia ultradźwiękowa w diagnostyce
chorób
Pisze o tym pismo „AIP Advances”.
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Palacze mają w brzuchu więcej tłuszczu
To z kolei zwiększa ryzyko wielu chorób.
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Nowe tworzywo ma rozwiązać problem
mikroplastiku
Naukowcy opracowali naturalny plastik produkowany z alg.
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